

**Årsredovisning**  
för  
**Jonas Philippe AB**  
559185-6181

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Phillips, Styrelseledamot  
2025-05-11

Styrelsen för Jonas Philippe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska designa, producera och sälja accessoarer och livsstilsprodukter och även driva konsultverksamhet inom markandsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ett större renoveringsarbete genomförs för att bygga en frisörsalong i Höllviken som beräknas vara färdigställd under sommaren 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	329	671	1 966	420
Resultat efter finansiella poster	-170	238	1 468	93
Soliditet (%)	90,6	67,8	55,8	82,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då något färre konsultuppdrag har genomförts under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 161 434	186 411	<b>1 397 845</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		186 411	-186 411	<b>0</b>
Årets resultat			-170 032	<b>-170 032</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 347 845</b>	<b>-170 032</b>	<b>1 227 813</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 347 846
årets förlust	-170 032
	<b>1 177 814</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 177 814
	<b>1 177 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		329 282	671 374
Övriga rörelseintäkter		2 738	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>332 020</b>	<b>671 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-116 336	-93 794
Övriga externa kostnader		-351 981	-421 437
Personalkostnader	2	-13 898	-17 500
Övriga rörelsekostnader		0	-513
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-482 215</b>	<b>-533 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 195</b>	<b>138 130</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 006	99 739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 843	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 837</b>	<b>99 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-170 032</b>	<b>237 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-170 032</b>	<b>237 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 458
<b>Årets resultat</b>		<b>-170 032</b>	<b>186 411</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	215 760	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>215 760</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>215 760</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		177 581	24 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 917	86 917
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>264 498</b>	<b>111 616</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		874 246	549 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>874 246</b>	<b>549 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 138 744</b>	<b>661 225</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 354 504</b>	<b>2 061 225</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 347 846	1 161 435
Årets resultat		-170 032	186 411
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 177 814</b>	<b>1 347 846</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 227 814</b>	<b>1 397 846</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		38 270	334 196
Övriga skulder		88 420	329 183
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>126 690</b>	<b>663 379</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 354 504</b>	<b>2 061 225</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	215 760	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>215 760</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>215 760</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 400 000
Avgående fordringar	-1 400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 400 000</b>

Vellinge 2025-05-04

*Maria Phillips*  
Maria Phillips